
令和 4 年 1 月 12 日 

会員の皆様へ 

一般社団法人 成田法人会 

会 長  林  康 博 

（専務理事 井上 立雄） 

令和 4年「新春講演会」の開催中止について 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。会員の皆様には、日頃

より法人会活動にご理解、ご協力を頂き誠に有難うございます。 

さて、令和 4 年 1 月 26 日（水）に開催予定の令和 4 年「新春講演会」につきま

しては、新変異株のオミクロン株による感染急拡大を受け、また県内の各法人会や

団体等も新年行事を中止する状況等を鑑み、やむなく開催を中止することと致しま

した。 

誠に残念ではありますが、諸事情ご推察の上、ご理解賜りますよう何卒宜しくお

願い申し上げます。 

謹白 


